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British Airways: Tiukennetut turvamääräykset USA:n lennoille 
 
Yhdysvaltojen viranomaisten vaatimat tiukennetut turvamääräykset astuvat 
voimaan kaikilla British Airwaysin Yhdysvaltojen lennoilla 7. maaliskuuta 
lähtien. Alun perin Yhdysvaltojen viime lokakuusta vaatimien määräysten 
mukaan matkustajien on toimitettava lentoyhtiöille etukäteen nyt myös 
kotimaan osoitteensa sekä ensimmäisen yön osoite määränpäässä. British 
Airwaysin lennoilla matkustavat voivat antaa nämä tiedot etukäteen helposti 
internetissä. 
 
Ottamalla uudet määräykset käyttöön täysimittaisesti British Airways haluaa varautua 
Yhdysvaltojen viranomaisten tiukennettuihin turvamääräyksiin hyvissä ajoin. Alun perin 
lokakuussa 2005 voimaan astuneissa turvamääräyksissä on meneillään siirtymäaika, 
jonka kuluessa lentoyhtiöt ovat voineet sopeuttaa toimintansa uusien määräysten 
mukaisiksi.  
 
Jo aiemmin Yhdysvallat on vaatinut lentoyhtiöiltä etukäteen jokaisen matkustajan 
täydelliset passitiedot. Tiukennettujen määräysten mukaan Yhdysvaltoihin matkustavien 
British Airwaysin matkustajien on maaliskuun 7. päivästä lähtien toimitettava ennen 
lentoa myös osoitetietonsa kotimaassa sekä tiedot ensimmäisen yön osoitteesta 
määränpäässä. Nämä nk. APIS-tiedot (Advance Passenger Information) on toimitettava 
Yhdysvaltojen viranomaisille ennen lentokoneen lähtöä. 
 
Matkustajat voivat täyttää tarvittavat ennakkotiedot helposti internetissä British Airwaysin 
verkkosivujen Manage my booking -osiossa. Ne asiakkaat, jotka ovat varanneet lentonsa 
suoraan British Airwaysilta, saavat ennen matkaansa myös sähköpostitse muistutuksen 
tietojen täyttämisestä. Matkustajat voivat toimittaa tiedot myös matkatoimistonsa 
välityksellä. Tietojen puuttuminen ennen kentälle saapumista voi aiheuttaa viivästyksiä 
kentällä tai pahimmassa tapauksessa jopa lennolta myöhästymisen.  
 
British Airways lentää Britanniasta Yhdysvaltoihin 38 kertaa päivässä Heathrow’n, 
Gatwickin ja Manchesterin kentiltä. Esimerkiksi New Yorkiin yhtiö lentää Lontoosta arkisin 
kolmetoista kertaa päivässä. Helsingistä kätevä vaihtoyhteys on tarjolla sekä aamu- että 
iltapäivällä. Yhteensä British Airwaysilla on kohteita Yhdysvaltojen alueella 23. 
Yhteistyökumppanit huomioiden määrä nousee 110:een.  
 
 
Lisää: http://www.ba.com
 
Lisätietoja: Toms Andersons, Commercial manager, gsm +371 923 6204 
toms.1.andersons@britishairways.com 
 
Lähettäjä: Ursula Aaltonen, viestintäkonsultti, AC-tiedotus Oy, 09 - 6962 8125,  
gsm 050 324 6024, ursula.aaltonen@actiedotus.fi 
 
 
British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. Se on 
kuljettanut enemmän ihmisiä paikasta toiseen kuin yksikään muu lentoyhtiö maailmassa. Tällä 
hetkellä British Airways lentää 168 kohteeseen 80 eri maassa. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun 
muassa korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä 
yhtiö on pioneeri alallaan. Matkailualan ammattilaiset kautta maailman valitsivat sen viime vuonna 
kaikkein parhaaksi lentoyhtiöksi.   
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